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Sunborn International Oyj:n hallitus on järjestäytymiskokouksessaan 22.4.2025 hyväksynyt yhtiön uuden

tiedonantopolitiikan.

Rush Factory Oyj:n aiemmin noudattamasta tiedonantopolitiikasta poiketen Sunborn International Oyj julkistaa taloudellisia

tiedotteita kaksi kertaa vuodessa: puolivuosikatsauksen sekä tilinpäätöstiedotteen, tilinpäätöksen ja vuosiraportin.

Säännöllisen tiedonantovelvollisuuden piiriin kuuluvan raportoinnin aikataulu julkistetaan yhtiön Sijoittajakalenterissa 

www.fi.sbih.group/sijoittajakalenteri. Uuden tiedonantopolitiikan mukaan Sunborn International voi tiedottaa suomen lisäksi

myös englannin kielellä.

Uudessa tiedonantopolitiikassa kuvataan keskeiset periaatteet ja toimintatavat, joiden mukaisesti Sunborn International Oyj

viestii pääomamarkkinaosapuolten kanssa. Se sisältää muun muassa linjaukset yhtiön säännöllisestä ja jatkuvasta

tiedonantovelvollisuudesta, sisäpiiritiedon julkistamisen lykkäysmenettelystä, tulevaisuuden näkymien ja tulosvaroitusten

julkistamisesta, liputusilmoitusten julkistamisesta sekä tiedotuskanavista. Lisäksi tiedonantopolitiikka kuvaa yhtiön

sijoittajasuhteita sekä puhehenkilöiden rooleja.

Sunborn Internationalin tiedonantopolitiikka on saatavana yhtiön verkkosivuilta: www.fi.sbih.group/tiedonantopolitiikka. 
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Sunborn International lyhyesti

Sunborn International (Nasdaq: SBI) on kansainvälisesti toimiva, korkeatasoisten jahtihotellien ja muiden kelluvien

rakenteiden innovatiivinen kehittäjä, omistaja ja operaattori. Jahtihotelleilla ja kelluvilla rakenteilla voidaan hyödyntää

vesialueita kaupunkisatamissa ja arvostetuilla ranta-alueilla. 

Sunborn International omistaa tällä hetkellä kaksi jahtihotellia, joista toinen sijaitsee Lontoossa ja toinen Gibraltarilla.

Jahtihotelleissa yhdistyy eksklusiivinen majoitus, ravintolapalvelut sekä konferenssi- ja tapahtumatilat. Sunborn

International on alansa pioneeri ja sillä on pitkä kokemus laivanrakennuksesta ja -suunnittelusta sekä eri maiden ranta-

alueiden ja satamien kehittämisestä ja lupaprosesseista. Yhtiö on aktiivisesti laajentumassa uusiin markkinoihin, ja sillä on

jahtihotellien kehityshankkeita Vancouverissa, Lontoossa ja ympäri maailmaa.

Lisätietoja: www.fi.sbih.group
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